
No. 100% PUNTAJE

1 200
2 200

3 50
4 50
5 50
6 50
7 100
8 100

8 100
9 100

10 200
11 100
12 100
13 100
14 100

15 100
16 100
17 100
18 100
19 100
20 200
21 200

22 200

23 200
24 300
25 100
26 100
27 100

3.500

__________________     __________________
     Firma del director   del club       Firma de la persona que calificó

Zapatos y tenis organizados, por colores, y cordones amarrados.

Herramientas organizadas
Vestier hombres y vestier damas.
Cuerda para la ropa, tensada y ropa clasificada, arreglada.

Toallero, toallas organizadas.
TOTAL PUNTOS

NOTA:  POR CADA ERROR SE DESCONTARÁN 5 PUNTOS.

Platos y cubiertos limpios, ordenados y en sus bolsas.
Elementos propios de la cocina en su lugar. 
3 basureros clasificados por  Orgánicos, inorgánicos, desechables.
Menú del campamento en lugar visible.
Orden 
Maletas en orden por tamaño, colores, con las cremalleras cerradas y los 
broches ajustados. Todas en un solo lugar.

Puertas y ventanas enrolladas.
Cuerdas Tensadas.
Cocina
Todo los alimentos en estantes bien ubicados.
Alimentos protegidos.
Estufa limpia.

Lugar aseado alrededor del campamento
Lugar aseado dentro campamento
Carpas
Ordenadas por tamaño y color
Limpias
Decoradas con la Biblia.

Bandera de los jóvenes adventistas.
Bandera de Conquistadores.  
Banderines club, uno por unidad 
Bandera de Conquistadores.  
Ubicación banderas según protocolo.
Limpieza 

ITEM
Campamento con su cerca tensada.
Portada con el  nombre del club.
Banderas y banderines
Bandera de Colombia.
Bandera de Bogotá. 

REVISION CAMPAMENTO
Club: 
Nombre de la persona que calificó:
Nombre del director:

ASOCIACIÓN SUR DE BOGOTÁ
CAMPAMENTO DE CONQUI-GUÍAS 
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"VAMOS POR MÁS MISONEROS J.A."


